

AGDER OG ROGALAND SKISKYTTERKRETS

Referat styremøte nr 5/2024-2025 Agder og Rogaland skiskytterkrets

Tid: Onsdag 6.november 2024, kl. 2000-2145.

Sted: Teams

Tilstede: Siri Fidjeland, Bjørnar K. Håverstad, Trond Steinar Løvdal, Espen Eikemo, Gro Eskeland (deltok fra ca. kl 21), Bjørg Iren Håland

Nr	Sak	Merknad	Til klubbene
1	Referat fra forrige møte Vedtak: Referat godkjent.		
2	Leder Vi har fått utbetalt del 2 av tilskudd fra forbundet for 23/24. Og del 1 tilskudd for 24/25. Forbundet har vedtatt at alle kretser skal få et grunntilskudd på 10 000 kroner. Etter at det er utbetalt deler vi resterende total sum vi bruker på kretsmidler på følgende måte: 50% av rest sum på lisens basert på snittet av de to foregående sesongene. Ca. 50% av rest sum på skiskyttereskolen basert på snittet de to foregående sesongene. Grunnen til at jeg skriver ca 50% er at vi har landet på en fastsum på 850 kroner pr deltager på skiskyttereskole. Hvis vi får flere deltagere på skiskyttereskole neste år, vil summen stå på 850 kroner og NSSF vil gå på en "budsjett-smell" og det lever vi fint med, så lenge vi får flere skiskyttere i andre enden.	Dialogmøte klubb/krets tirs 21.jan: aktuelle saker meldes inn til kretsen før jul. Skiskyttereskolen- og hvordan skape blest og interesse slik at rekrutteringen opprettholdes er aktuelt tema.	Skiskytterskole: 5 klubber har meldt inn antall deltakere: Birkenes, Øvrebø, Kvinesdal, Figgjo, Sandnes&Gjesdal. NY FRIST: meld inn innen 17.november

	<ul style="list-style-type: none"> ● Sirdal Ski: "Førstevalg Sirdal" har vært et 4-årig prosjekt hvor Sirdal kommune har vært en viktig, økonomisk støttespiller. Kommunestyret har vedtatt å fortsette samarbeidet de neste 3 årene, og tildeler prosjektet ytterligere 550000 kr hvert år. ● Smøring Sirdal Ski: Magnar Ravndal fortsetter jobben som smører for Sirdal Ski. Torje Håland vil bidra når Magnar er på jobb for forbundet. Rune Dalene, Magnar og Torje har avtalt møte tirsdag 19.november. ● Skiskytterskolen: aktiviteten på skiskytterskolene genererer penger tilbake til klubbene og kretsen. Viktig at klubbene gjennomfører, og registrerer antall deltakere. ● Gjennomgang handlingsplan november. ● Avlysning Kretssamling Tonstad 8.-10.november: det må utarbeides kriterier for hva som kreves for å kunne avlyse en kretssamling. Styret tenker at pandemi nesten er eneste grunn for avlysning. ● Tema dialogmøte: hvordan tenker klubbene at samlinger blir gjennomført. ● Det ble vurdert samling på ski i vinter som erstatning for kretssamling Tonstad. Mulig det kunne vært arrangert en snøsamling og samtidig fått besøk fra forbundet hvor praktisk del av trenerkurs kunne blitt gjennomført. 	<p>Styret har mottatt en klage i forbindelse avlysning Kretssamling. Denne er formidlet arrangør og svart ut av Siri. Det er også bedt Tonstad om en redegjørelse/utdypning da med tanke på avlysningsgrunnlaget, da dette ikke fremkommer i utsendt e-post fra Tonstad skiskyting.</p>	<p>Mulig dato for snøsamling/ kretssamling kan være 10.-12.januar 2025.</p>
3	<p>Nestleder/sekretær</p> <ul style="list-style-type: none"> ● Redegjorde for MOT-samlingens matbudsjett/plan for fakturering. 		

4	<p>Sport og arrangement</p> <ul style="list-style-type: none"> • En ny TD fra Øvrebø. • Vinterens TD-kabal er under kontroll. • HL Sandrip 2025, overnatting Bringsvær: Trond Steinar kontaktperson fra kretsen. Fakturering kan gå direkte til kretsen. Rimelig og sosial overnatting på Bringsvær leirsted. Det er bekreftet at Torbjørg Haugen stiller som kokke. Hun vil da trenge hjelp fra foreldre til utøvere som også bor på Bringsvær mtp kjøkkentjeneste. Veldig stas å ha fått Torbjørg med til HL! Ellers vil det være praktisk å ha 1 eller 2 minibusser tilgjengelig under HL. Figgjo kjører samlet til HL med minibuss med henger. Bjørnar K. Håverstad /Hertz(kasserer styret, rep fra Birkenes) vil sponse en varebil til bruk under arrangementet. 		<p>Dersom noen gjennomfører TD kurs digitalt, er det ønskelig at dette meldes til Espen Eikemo i kretsstyret. Nytt TD-kurs, også digitalt, 19.november</p> <p>.</p>
5	<p>Kasserer</p> <ul style="list-style-type: none"> • Bioracer: Bjørnar har landet sponsoravtale med Bioracer. Det blir en prøveperiode på 1 år. Nytt navn på kretscupen blir Bioracer skiskyttercup. Det blir et prøveår hvor eventuelle rammer for videre samarbeid settes. Beachflagg, målseil og premier til KM og LM er med i avtalen. 		
6	<p>Møteplan</p>	<p>Siri kaller inn til møte, 2. tirsdag i hver måned.</p>	
7	<p>Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none"> • Kvinesdal har hatt to representanter på Trener 2 kurs. Selve kurset er gratis, men klubben rettet forespørsel om 		<p>Støtte til overnatting for de som drar på kurs,</p>

	støtte for overnatting under kurset. Styret besluttet at kretsen støtter med 1000 kr pr person, med inntil 3 personer i året pr. klubb.		1000 kr per pers.

Til klubbene:

Vedtak i styret i SSS, og som kretsstyret bifaller.

- **Betaling av NC utgifter for løpere fra kretsen som ikke er tilknyttet Sirdal Ski.**

NC opplegget/reisebyrået i regi av Sirdal Ski har i lang tid vært et dugnadsbasert opplegg som skal være et «0-prosjekt» som går i balanse. Reise, overnatting og utgifter til støtteapparatet som er med på NC (Innskyting/skytemelding/sekundering og smørning), blir delt i felleskostnader på deltagelse på NC dager, og i kostnad pr smurte skipar. Utgiftene blir delt på alle deltagere uavhengig om de er Sirdal Ski løpere eller andre løpere fra kretsen. For å kvalitetssikre regnskap/fakturering, er dette et avdelingsregnskap under Sirdal Ski. Kretsen dekker påmeldingsutgifter til stafetter. Ut over dette er det ingen andre enn løperne selv som dekker utgifter til NC opplegg, støtteapparat eller utgifter til smøreteam.

Det er en klar målsetning om å gjøre NC opplegget så billig som mulig for alle som deltar. Men, samtidig opprettholde en bra kvalitet på støtteapparatet.

For løpere som i utgangspunktet er knyttet til andre Team, og som deltar bare på enkelte treningsdager/innskytinger mm, kan det kanskje virke merkelig å måtte betale for tjenesten. Samtidig har disse løperne tilbud om smørning av ski til kostnad av kun utgiftsdekning. Hvis disse løperne ikke er med og deler på utgifter, vil kostnadene måtte deles på Sirdal Ski løpere som deltar på NC.

Det ble diskutert rundt denne problemstillinga. Hvis løpere ønsker å ordne innskyting selv på kretsens tildelte skive (stafetter eller treningsdager, for eksempel) så må de stå fritt til det. Men, da er det også naturlig at de behandles likt som alle andre eksterne løpere på betaling av skismøring. (Vedtak i styret i SSS, og som kretsstyret bifaller)

- Legg merke til at vi har satt opp en kolonne der det blir synlig hva vi spesielt ønsker innspill fra klubben om
- Send all skriftlig tilbakemelding til Siri Fidjeland, leder i ARSSK på epost: agderogrogalandskiskytterkrets@gmail.com

Björg Iren Håland, sekretær